[image: герб]

Собрание представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

РЕШЕНИЕ

« 05 »      09        2016                                                                                                            №  166

Об организационно-штатных мероприятиях
в Администрации города Заречного Пензенской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе
в Российской Федерации», Законом Пензенской области от 10 октября 2007 года
№ 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области», в соответствии
со статьями 4.2.1 и 4.4.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области и на основании заявления
Гладкова В.В. от 30 августа 2016 года

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы Администрации города Заречного
Пензенской области Гладкова Вячеслава Владимировича, осуществляемые им на основе контракта от 19 сентября 2014 года, 05 сентября 2016 года в связи с отставкой
по собственному желанию.
2. Назначить Первого заместителя Главы Администрации города Заречного Пензенской области Зубову Юлию Александровну исполняющим обязанности Главы Администрации города Заречного Пензенской области до вступления в должность вновь назначенного по контракту Главы Администрации города Заречного Пензенской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию правовую, по контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления (председатель Савин С.А.).

[image: ]
[bookmark: _GoBack]

image2.jpeg
I'maBa ropoja /M/ 0O.B.Kimmanosn

image1.wmf